
Abraham Irene abraham.irene@klex.co.at Dienstag 14:00 - 14:45 Mrak Cornelia mrak.cornelia@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Besser-Hafner Thomas hafner.thomas@klex.co.at Dienstag 11:15 - 12:00 Neururer Pia neururer.pia@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Binder Alexandra binder.alexandra@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30 Niederl Teresa niederl.teresa@klex.co.at Dienstag 11:15 - 12:00

Blagojevic Zoran blagojevic.zoran@klex.co.at Dienstag 12:00 - 12:45 Ondas Seagull ondas.seagull@klex.co.at Dienstag 12:30 - 13:10

Bogensberger Johanna bogensberger.j@klex.co.at Donnerstag 13:15 - 14:00 Perl Laura perl.laura@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Eberle-Härtl Irmtraud eberle.irmtraud@klex.co.at Pfandl-Waidgasser Andrea pfandl.andrea@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Egger Hubert egger.hubert@klex.co.at Donnerstag 11:15 - 12:00 Pilgram Karin pilgram.karin@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Faber Eva faber.eva@klex.co.at Dienstag 12:00 - 12:45 Pirker-Keller Erika pirker.erika@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Fellner Manuel fellner.manuel@klex.co.at Dienstag 11:15 - 12:00 Prilling Katrin prilling.katrin@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Fleith Patrick fleith.patrick@klex.co.at Prilling Michael prilling.michael@klex.co.at Donnerstag 10:00 - 10:45

Gartlgruber Marion gartlgruber.marion@klex.co.at Dienstag 11:15 - 12:00 Pristauz Martina pristauz.martina@kle.co.at Dienstag 09:40 - 10:25

Gmeiner Susanne gmeiner.susanne@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Reichstam Martin reichstam.martin@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Grassl Lydia grassl.lydia@klex.co.at Reisenberger Anna reisenberger.anna@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Halder Bettina halder.bettina@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Ressi Hannes ressi.hannes@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Haxhija Anita haxhija.anita@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Rom Klaus rom.klaus@klex.co.at Dienstag 12:45 - 13:30

Herrmann Lucas herrmann.lucas@klex.co.at Dienstag 12:30 - 13:10 Rupp Martina rupp.martina@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Hirschbeck Ilse hirschbeck.ilse@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Salinas-Horngacher Barbara salinas.barbara@klex.co.at Dienstag 09:30 - 10:15

Hodschar Daniela hodschar.daniela@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Schöner-Windisch Birgit schöner.birgit@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Höfert Sabine hoefert.sabine@klex.co.at Donnerstag 11:15 - 12:00 Schopper Christoph schoppper.christoph@klex.co.at Dienstag 12:45 - 13:30

Höfler Sonja hoefler.sonja@klex.co.at Dienstag 12:45 - 13:30 Schrammel Katharina schrammel.katharina@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Huber-Grabenwarter Andrea huber.andrea@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Wappel Ronald wappel.ronald@klex.co.at Dienstag 12:30 - 13:10

Hudimast Michael hudimast.michael@klex.co.at Donnerstag 09:40 - 10:25 Weiner-Murschitz Daniela weiner.daniela@klex.co.at Dienstag 12:45 - 13:30

Jeindl Christine jeindl.christine@klex.co.at

Kammerhofer Barbara kammerhofer.barbara@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Kerner Birgit kerner.birgit@klex.co.at Dienstag 13:10 - 13:55

Kospach Katharina kospach.katharina@klex.co.at Dienstag 12:45 - 13:30

Kuntner Birgit kuntner.birgit@klex.co.at Dienstag 11:45 - 12:30

Kupplent Eva kupplent.eva@klex.co.at Dienstag 10:30 - 11:15

Leitgeb Wolfgang leitgeb.wolfgang@klex.co.at Dienstag 10:30 - 11:15

Majcen Johanna majcen.johanna@klex.co.at Donnerstag 11:15 - 12:00

Mayer Aline mayer.aline@klex.co.at Dienstag 12:00 -12:45

Mayr-Bauernhofer Christine mayr.christine@klex.co.at Dienstag 13:30 - 14:15

Menzinger Manuel menzinger.manuel@klex.co.at Dienstag 12:45 - 13:30 OFFICE ZEITEN: Mo, Mi, Fr
Moschitz Pia moschitz.pia@klex.co.at Dienstag 08:30 - 09:15

07:45 - 13:00
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